ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP

V/v chuyển đơn đề nghị của

công dân

Tuần Giáo, ngày 05 tháng 10 năm 2021

Kính gửi:

- Hạt Kiểm lâm huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ban Quản lý rừng phòng hộ;

- UBND xã Mường Mùn.

Ngày 04 tháng 10 năm 2021, UBND huyện Tuần Giáo nhận được đơn của

ông Lò Văn Giót, cư trú tại bản Hỏm Hốc, xã Mường Mùn, huyện Tuần Giáo,

tỉnh Điện Biên.

Nội dung đơn: Đề nghị không sát nhập tiền dịch vụ môi trường rừng, giữ

nguyên hai cộng đồng bản Hỏm và bản Hốc (có đơn sao gửi kèm).

Sau khi xem xét nội dung đơn và căn cứ Thông tư số 07/2014/TT-TTCP ngày

31/10/2014 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố

cáo, đơn kiến nghị, phản ánh. UBND huyện Tuần Giáo chuyển đơn đề nghị ông Lò

Văn Giót đến Hạt Kiểm lâm huyện chủ trì, phối hợp với phòng Tài nguyên và Môi

trường, phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ban Quản lý rừng phòng hộ,

UBND xã Mường Mùn kiểm tra, xác minh, trả lời công dân theo quy định của pháp

luật và có báo cáo kết quả giải quyết về UBND huyện trước ngày 26/10/2021.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện yêu cầu

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc tổ chức triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Ông Lò Văn Giót (để biết);

- Lưu: TCD, VT./.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quyết Thắng

		thangnq.tg@dienbien.gov.vn
	2021-10-05T15:16:48+0700

		2021-10-05T15:45:12+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-10-05T15:46:19+0700